UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH NGHỆ AN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3881/QĐ-UBND
	Vinh, ngày 13 tháng 10 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG, SỬA ĐỔI MỘT SỐ ĐIỂM TẠI QUYẾT ĐỊNH SỐ 32/2006/QĐ-UBND NGÀY 17/02/2006 CỦA TỈNH NGHỆ AN

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003.
Căn cứ Điều 17 Luật thuế Giá trị gia tăng số 02/1997/QH9 ngày 10/5/1997 và Luật sửa đổi bổ, sung một số điều của Luật thuế GTGT số 07/2003/QH11 ngày 17/6/2003 của Quốc hội;
Căn cứ Điều 16 Luật thuế Thu nhập doanh nghiệp số 09/2003/QH11 ngày 17/6/2003 của Quốc hội;
Xét đề nghị của liên ngành Cục Thuế Nghệ An và sở Giao thông Vận tải tại tờ trình số 1160/CT-GTVT ngày 25 tháng 9 năm 2006,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Bổ sung sửa đổi điểm 11 mục I bảng quy định về doanh thu tối thiểu và tỷ lệ (%) chi phí tiêu hao nhiên liệu tối đa so với doanh thu của từng loại xe ô tô để tính thuế GTGT và thuế TNDN đối với các cơ sở hoạt động kinh doanh vận tải kèm theo Quyết định 32/2006/QĐ-UBND ngày 17/02/2006 của tỉnh Nghệ An như sau:

1. Về doanh thu tối thiểu:

- Xe tải trên 2 tấn đến 3 tấn, doanh thu tối thiểu/xe/tháng: 9.000.000 đồng;

- Xe tải trên 1 tấn đến 2 tấn, doanh thu tối thiểu/xe/tháng: 7.000.000 đồng;

- Xe tải đến 1 tấn, doanh thu tối thiểu/xe/tháng: 5.000.000 đồng.

2. Tỷ lệ chi phí tiêu hao nhiên liệu tối đa trên doanh thu áp dung chung cho các laọi xe nói trên là 32%.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 10 năm 2006; Các ông: Chánh văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giao thông vận tải, Cục trưởng Cục Thuế Nghệ An, Chủ tịch UBND các Huyện, thành phố Vinh, thị xã Cửa lò, Thủ trưởng các ngành có liên quan, các cơ sở kinh doanh vận tải trên địa bàn tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hành